
Количество обращений, поступивших в Купинскую территориальную администрацию администрации Шебекинского городского округа
за июнь 2022 года

	
Поступило за предыдущий отчетный месяц

	
кол-во

	
Поступило обращений в
Купинскую ТА

	
Всего:
	23

	
	в т.ч.
	

	
	письменных
	3

	
	на личном приеме граждан
	9

	
	по телефону
	11

	
Рассмотрено в органе

	всего

	23

	
	из них взято на контроль

	0

	Результаты рассмотрения обращений за отчетный месяц 2021 года
	меры приняты
	0

	
	разъяснено
	23












(Таблица 2)

	
	Всего
	Организация условий и мест для детского отдыха и досуга (детских и спортивных площадок)
	Содержание кладбищ и мест захоронений
	 Уличное освещение
	Ненадлежащее содержание домашних животных
	Охранные зоны объектов электроэнергетики
	Вопросы частного домовладения
	Отлов животных

	Кол-во вопросов
	12
	2
	2
	4
	1
	1
	1
	1

















Сводная таблица по обзору обращений граждан, поступивших напрямую в территориальные администрации Шебекинского городского округа

	Наименование ТА
	ВСЕГО
	Из них
	Взято на контроль
	Результаты рассмотрения

	
	
	Письменных (в том числе по эл. почте)
	
На ЛП
	По телефону
	
	разъяснено
	меры приняты

	Белоколодезянская
	
	
	
	
	
	
	

	Белянская
	
	
	
	
	
	
	

	Больгородищенская
	
	
	
	
	
	
	

	Бершаковская
	
	
	
	
	
	
	

	Большетроицкая
	
	
	
	
	
	
	

	Вознесеновская
	
	
	
	
	
	
	

	Графовская
	
	
	
	
	
	
	

	Купинская
	23
	3
	9
	11
	0
	23
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	Максимовская
	
	
	
	
	
	
	

	Масловопристанская
	
	
	
	
	
	
	

	Муромская
	
	
	
	
	
	
	

	Первоцепляевская
	
	
	
	
	
	
	

	Новотаволжанская
	
	
	
	
	
	
	

	Чураевская
	
	
	
	
	
	
	



